
ПОСТАНОВА  

Вченої Ради ШРЕЕД HAH України 
 

Заслухавши та обговоривши доповідну записку «Методичні засади оцінки 

капіталізації суб'єктів господарювання України», підготовлену відділом 

міжрегіонального економічного розвитку Українського Причорномор'я (доповідач 

- с.н.с., д.е.н. Горячук В.Ф.), Вчена Рада відзначає, що в доповідній записці: 

- визначено методичні засади оцінки реальної капіталізації суб'єктів 

господарювання України та систему показників її оцінки, 

- здійснено оцінку капіталізації суб'єктів господарювання як стан і як 

процес за видами діяльності, здійснено аналіз змін у розподілі валової доданої 

вартості між суб'єктами капіталізації (власники суб'єктів господарювання, наймані 

працівники, держава). 

Вчена Рада постановляє: 

-  рекомендувати доповідну записку «Методичні засади оцінки капіталізації 

суб'єктів господарювання України» для відправлення до Міністерства 

економічного розвитку і торгівлі; 

- встановити термін відправки записки до 30 липня 2018 року; 

- відповідальний за виконання рішення Вченої Ради - с.н.с. Горячук В.Ф. 
 

 

 

 

 

 

Голова Вченої Ради, 

академік HAH України, д.е.н., професор Б.В. Буркинський, 

Вчений секретар Вченої Ради, д.е.н., с.н.с. Н.І. Хумарова 

 


